

Klage på utvidelse av kaianlegg i Bjørsvik.

Reglene om grenser i vann står ikke i noen norske lover. Reglene er vokst frem gjennom domsavsigelser gjennom mer enn hundre år.

Den begrenser i praksis rettighetene til de som eier eiendom der det er brådypt.

I Bjørsvik ved kaianlegget og hvor jeg bor er det ikke brådypt.

I trange og grunne sund uten marbakke vil grensen enten gå midt i sundet eller ved to-meters-dypet, avhengig av hva som er nærmest land.

Som dere ser så er det på kartverket sine sider 2.08m dypt mitt i sundet ved kaianlegget og utenfor meg bare 00.66m dypt.

Jeg selv ønsker og bygge kai utenfor huset mitt slik mine naboer har gjort, og skal jeg legge til en båt ved kaien må jeg bygge et godt stykke ut i sjøen siden det går tørt på fjæra sjø.

Jeg føler allerede at jeg får hele flytebryggen inn stuen slik den er i dag, og det vil bli enda verre om den skal både flyttes lenger ut i sundet og forlenges.

Det er i dag 30m fra eksisterende flyte kai og bort til meg, så skal det forlenges med 12m. Da er vi nede i 18m. Det leies og i dag ut plass til seilbåt på enden av flytekaien som igjen stjeler 4m når den ligger fortøyd. Da er vi nede i 14m.

Det er stor bekymring når det bades fra kai og svabergene her hvor flytekaien er plassert, og det vil ikke bli bedre når det blir så trangt.

Det som og allerede et problem i dag er parkering på snuplassen, den er ganske sprengt som det er i dag. Gamle Oster ligger ved kaien i Bjørsvik og her er det mye dugnad og mye biler som er parkert. Privatbiler som bor i området parkerer der og hvis det skal enda flere båtplasser så er det totalt håpløst. Sender ved noe bilder når Oster er lagt fra kai hvordan det ser ut.

Det har for noen år siden kommet en stake for og merke en grunne som ligger i sundet som dere ser på bildet, denne er ikke avmerket på kartverket sine sjøkart. Dette gjør det og vanskeligere og manøvrere ved kaianlegget. Jeg vet at Gamle Oster har små marginer for å snu i sundet i dag, så jeg håper Bjørsvik båtlag har vært i dialog med Gamle Oster.

Jeg er sterkt imot at kaianlegget skal utvides i Bjørsvik.

Mvh Jo Gjerstad

